
UCHWAŁA NR XXII/348/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 24 kwietnia 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Gdyni 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) oraz art. 4 ust. 1 i 8 z zachowaniem art. 24 

ust. 3 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz. U. 103/91, poz. 446; Dz. U. 107/91, poz. 464; Dz. U. Nr 

47/93, poz. 212; Dz. U. Nr 131/93, poz. 629; Dz. U. Nr 27/94, poz. 96; Dz. U. Nr 31/94, poz. 118; Dz. U. Nr 

84/94, poz. 384; Dz. U. Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz. U. Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 

5/96, poz. 33) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w publicznym przetargu ustnym następujących nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni: 

1. działka ozn. nr 98, położona przy ul. Podgórnej 14, o pow. 300 m2 , opisana na km 27, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta KW 17305, 

2. działka ozn. nr 245, położona przy ul. Sienkiewicza 21, o pow. 616 m2 , opisana na km 56, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 2754, 

3. działka ozn, nr 538/248, o pow. 240 m2 i działka ozn. nr 540/249 o pow. 305 m2 - łączna 

powierzchnia 545 m2 , położone przy A. Zwycięstwa, opisane na km 59, zapisane w księdze 

wieczystej KW 12816. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   


